

6/62/К	Врач (хирург)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7/62/К	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8/62/К	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Поликлиника, гинекологический кабинет																						
9/62/К	Врач (акушер-гинеколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10/62/К	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11/62/К	Уборщица служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Поликлиника, психиатрический кабинет																						
12/62/К	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13/62/К	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Поликлиника, дерматовенерологический кабинет																						
14/62/К	Врач (дерматовенеролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15/62/К	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Поликлиника, стоматологические кабинеты																						
16/62/К	Врач (стоматолог хирург)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17/62/К	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18/62/К	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19/62/К	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20/62/К	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/62/К	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/62/К	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Смирнов А.О.
Ф.И.О.

7.09.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист
(должность)

(подпись)

Архиреева Т.Г.
Ф.И.О.

7.09.2017
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Каина А.А.
Ф.И.О.

7.09.2017
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Алиуллин А.Р.
Ф.И.О.

7.09.2017
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



(подпись)

Гимранова Т.С.
(Ф.И.О.)

07.09.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2083
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Гайнуллин Р.Р.
(Ф.И.О.)

21.08.2017
(дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

начальник испытательной лаборатории
(должность)


(подпись)

Рашитова М.З.
(Ф.И.О.)

21.08.2017
(дата)